
Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/5
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273

1

DODATEK č. 5 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0273 uzavřené dne 13. 6. 2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:
Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic Městský úřad Orlová
Tel., e-mail: +420 596 581 421, + 420 603 711 676
martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Kateřina Kolenčíková, realizace investičních akcí Městský úřad Orlová
Tel., e-mail: +420 596 581 145, +420 730 572 310
katerina.kolencikova@muor.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. AWT Rekultivace a.s.
Místo podnikání/Sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
777
zastoupen: Kamil Holenda, předseda představenstva

Jiří Babiš, místopředseda představenstva
IČO: 47676175
DIČ: CZ47676175
bankovní spojení: ING Bank N.V, o.s. Praha 9
číslo účtu: 1000507105/3500

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl.
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

ucí:

Číslo autorizace ČKAIT:
(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 13. 6. 2022 Smlouvu o dílo č. 2022/ORI/S/0273 na stavební práce
„Chodník na ulici Ostravská O/Město“.

V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě na plnění
veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Chodník na ulici Ostravská O/Město“.



                                                                                                                             Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/5 
    ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273 

2 
 

 
V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že je potřeba provést následující úpravy: 
 
Sjezd na pozemek parc. č. 746/1 a 747/1 

Jedná se o řešení sjezdu na silnici I/59 z pozemku parc. č. 746/1 a 747/1 v k.ú. Poruba u 
Orlové. Na uvedených pozemcích se nachází autobazar. Tento sjezd zajišťuje obsluhu 
autobazaru, a proto musí dojít k jeho zachování ve stávající šířce 14,41 m. Sjezd tedy musí 
být stavebně upraven tak, aby byly splněny veškeré požadavky na bezpečnost sjezdu a byla 
splněna vyhláška č. 398/2009 Sb. (vyhláška o obecně technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb). 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na změně 
čl. V. – „Cena díla“, odst. 1, Smlouvy. 
 

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě 
dále stanoveno jinak. 

 
 
 
 
 Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH 

Cena za realizaci dle 
SOD – Veřejné 
osvětlení na ul. 
Ostravská, Orlová-
úprava severní strany 

1 122 318,00 

 

235 686,78 

 

1 358 004,78 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 1 
- Veřejné osvětlení na 
ul. Ostravská, Orlová-
úprava severní strany 

304 249,53 

 

63 892,40 

 

368 141,93 

Zúžení předmětu plnění 
dle Dodatku č. 1 – 
Veřejné osvětlení na ul. 
Ostravská, Orlová-
úprava severní strany 

- 94 687,92 - 19 884,46 - 114 572,38 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 3 
- Veřejné osvětlení na 
ul. Ostravská, Orlová-
úprava severní strany 

71 975,26 15 114,80 87 090,06 



                                                                                                                             Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/5 
    ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273 

3 
 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 4 
- Veřejné osvětlení na 
ul. Ostravská, Orlová-
úprava severní strany 

18 166,31 3 814,93 21 981,24 

Zúžení předmětu plnění 
dle Dodatku č. 4 – 
Veřejné osvětlení na ul. 
Ostravská, Orlová – 
úprava severní strany 

- 199 291,42 - 41 851,20 - 241 142,62 

Cena za realizaci po 
úpravách dle Dodatku 
č. 4 – Veřejné osvětlení 
na ul. Ostravská, 
Orlová-úprava severní 
strany 

 

1 222 729,76  256 773,25 1 479 503,01 

Cena za realizaci dle 
SOD – Chodník na ul. 
Ostravská O/Město 

5 011 570,21 1 052 429,74 6 063 999,95 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 1 
– Chodník na  ul. 
Ostravská O/Město 

36 104,40 7 581,92 43 686,32 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 3 
– Chodník na  ul. 
Ostravská O/Město 

24 456,88 5 135,94 29 592,82 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 
5 – Chodník na  ul. 
Ostravská O/Město 

42 115,45 8 844,24 50 959,69 

Zúžení předmětu 
plnění dle Dodatku č. 
5 – Chodník na ul. 
Ostravská O/Město  

- 77 986,38 - 16 377,14 - 94 363,52 

Cena za realizaci po 
úpravách dle Dodatku 
č. 5 – Chodník na ul. 
Ostravská O/Město 

5 036 260,56 1 057 614,72 6 093 875,28 



Dodatek č. 2022/ORI/S/0273/5
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0273

Cena díla celkem po
úpravách dle Dodatku
č. 5

6 258 990,32 1 314 387,97 7 573 378,29

Režim přenesené daňové povinnosti nebude uplatněn.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0273 ve znění Dodatků č. 1 – 4 zůstávají
v plném rozsahu beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“),
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2
zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do
5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.
5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 109/3./1. ze dne

5.12.2022.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis víceprací a méněprací.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

----

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Za zhotovitele

------------ --

Kamil Holenda, předseda představenstva

Jiří Babiš, místopředseda představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Michal Pavelka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07755023
Via Comperta s.r.o. DIČ: cz 07755023

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-43 403,83CZK

1917-R03
PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

Vyplň údaj

-35 870,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
-7 532,90-35 870,9321,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1917-R03

Stavba:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Město Orlová Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

42 115,45 50 959,69

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

7. 2. 2020

Ing. Michal Pavelka

-35 870,93 -43 403,83

Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - méně 
práce

-94 363,52-77 986,38

-94 363,5201a Etapa I - uzantelné náklady- méně práce -77 986,38

01a2
Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - více 
práce

01a

01a2 Etapa I - uzantelné náklady- více_ práce 50 959,6942 115,45

Via Comperta s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Michal Pavelka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07755023
Via Comperta DIČ: cz 07755023

Poznámka:

Cena bez DPH -77 986,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -77 986,38 21,00% -16 377,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -94 363,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

01a - Etapa I - uzantelné náklady- méně práce

01a - Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - méně práce

Vyplň údaj

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Michal Pavelka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Via Comperta 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -77 986,38

HSV - Práce a dodávky HSV -77 986,38

    1 - Zemní práce -8 656,96

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -5 915,74
      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky -594,89
      16 - Zemní práce - přemístění výkopku -415,24
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -567,74
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -1 163,35

    5 - Komunikace -24 198,08

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -24 198,08

    56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -14 533,89

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -30 597,45

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -10 395,53

        99 - Přesun hmot -2 837,94

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

01a - Etapa I - uzantelné náklady- méně práce

01a - Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - méně práce

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Michal Pavelka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Via Comperta 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -77 986,38

D HSV Práce a dodávky HSV -77 986,38

D 1 Zemní práce -8 656,96

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -5 915,74

1 K 113106162
Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem 
ze živice ručně

m2 -16,020 118,80 -1 903,18 CS ÚRS 2020 01

VV plochy sjezdů - betonová dlažba
VV -16,02 -16,020
VV Součet -16,020

2 K 113106421
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic strojně pl přes 15 m2

m2 -28,520 31,61 -901,52 CS ÚRS 2020 01

VV bourání dlažeb
VV velikosti 200/100
VV -25,12 -25,120
VV velikost 300/300
VV -1,7*2 -3,400
VV Součet -28,520

4 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 -44,710 43,22 -1 932,37 CS ÚRS 2020 01

VV podklad sjezdu a chodníku o průměrné tl. 200mm
VV -16,02-28,69 -44,710

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -16,400 71,87 -1 178,67 CS ÚRS 2020 01
VV bourání obrubníků s bet. uložením BO5
VV -16,4 -16,400
VV Součet -16,400

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -594,89

10 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 -3,204 185,67 -594,89 CS ÚRS 2020 01

VV výkop pro konstrukci sjezdů
VV -16,02*0,2 -3,204
VV Součet -3,204

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -415,24

13 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -3,204 129,60 -415,24 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz zeminy-změna R03
VV -3,204 -3,204
VV Součet -3,204

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -567,74
16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -3,204 80,00 -256,32 CS ÚRS 2020 01

VV Změna R03
VV -3,204 -3,204
VV Součet -3,204

17 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -5,767 54,00 -311,42 CS ÚRS 2020 01

VV změna R03
VV -3,204*1,8 -5,767
VV Součet -5,767

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu -1 163,35

19 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 -44,710 26,02 -1 163,35 CS ÚRS 2020 01

VV pod zpevněnými plochami
VV -16,02-28,69 -44,710
VV Součet -44,710

D 5 Komunikace -24 198,08

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -24 198,08

26 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 -23,520 324,00 -7 620,48 CS ÚRS 2020 01

VV skladebná dlažba-šedá - tl. 60
VV -(28,69-5,17) -23,520
VV Součet -23,520

27 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní

m2 -24,696 229,05 -5 656,62 CS ÚRS 2020 01

VV dlažba chodníková
VV -23,52*1,05 -24,696
VV Součet -24,696

28 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 -26,056 353,48 -9 210,27 CS ÚRS 2020 01

01a - Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - méně práce

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

01a - Etapa I - uzantelné náklady- méně práce

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladebná dlažba-šedá - tl. 80
VV -21,37 -21,370
VV chodník dlažba 30/30
VV -2,25 -2,250
VV slepecká dlažba - červená
VV -6,09*0,4 -2,436
VV Součet -26,056

29 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 -0,827 284,35 -235,16 CS ÚRS 2020 01

30 M 59246018
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 
80mm přírodní

m2 -0,159 1 220,40 -194,04 CS ÚRS 2020 01

31 M 59245225
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm 

m2 -2,558 500,98 -1 281,51 CS ÚRS 2020 01

VV kontrastní barva - červená - změna R01
VV -1*6,09*0,4*1,05 -2,558
VV Součet -2,558

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -14 533,89
32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -42,740 197,69 -8 449,27 CS ÚRS 2020 01

VV sjezdy
VV -(21,37)*2 -42,740

33 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -23,520 258,70 -6 084,62 CS ÚRS 2020 01
VV chodník
VV -(28,69-5,17) -23,520
VV Součet -23,520

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -30 597,45

44 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m -11,400 432,00 -4 924,80 CS ÚRS 2020 01

VV betonový BO5  
VV -(6,5+4,9) -11,400
VV Součet -11,400

45 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m -11,970 51,12 -611,91 CS ÚRS 2020 01
VV -11,4*1,05 -11,970
VV Součet -11,970

46 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m -16,400 669,60 -10 981,44 CS ÚRS 2020 01

VV OP1 a OP3
VV -16,4 -16,400
VV Součet -16,400

48 K 919112231
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m -16,400 108,54 -1 780,06 CS ÚRS 2020 01

VV -16,4 -16,400

49 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m -16,400 116,08 -1 903,71 CS ÚRS 2020 01

VV zaříznutí u přídlažby
VV -16,4 -16,400
VV Součet -16,400

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -10 395,53

50 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -29,816 32,40 -966,04 CS ÚRS 2020 01

51 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t -566,504 4,32 -2 447,30 CS ÚRS 2020 01

VV Odvoz do 20 Km
VV -29,816*19 -566,504

52 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -29,816 97,20 -2 898,12 CS ÚRS 2020 01

53 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t -16,851 32,40 -545,97 CS ÚRS 2020 01

VV -6,216-7,273-3,362 -16,851

55 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -12,966 54,00 -700,16 CS ÚRS 2020 01

VV kamenivo drobné
VV -12,966 -12,966

D 99 Přesun hmot -2 837,94

56 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t -12,156 233,46 -2 837,94 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Michal Pavelka DIČ:

Zpracovatel: IČ: 07755023
Via Comperta DIČ: cz 07755023

Poznámka:

Cena bez DPH 42 115,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 115,45 21,00% 8 844,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 959,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

01a2 - Etapa I - uzantelné náklady- více_ práce

01a2 - Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - více práce

Vyplň údaj

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Michal Pavelka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Via Comperta 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 115,45

HSV - Práce a dodávky HSV 42 115,45

    1 - Zemní práce 2 888,01

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 141,50
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 746,51

    5 - Komunikace 25 245,23

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 25 245,23

    56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 647,63

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 984,25

    99 - Přesun hmot 1 350,33

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

01a2 - Etapa I - uzantelné náklady- více_ práce

01a2 - Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - více práce

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Orlová Datum: 7. 2. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Ing. Michal Pavelka
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Via Comperta 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 115,45

D HSV Práce a dodávky HSV 42 115,45

D 1 Zemní práce 2 888,01

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 141,50

2 K 113106421
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic strojně pl přes 15 m2

m2 28,520 31,61 901,52 CS ÚRS 2020 01

VV bourání dlažeb
VV velikosti 200/100
VV 25,12 25,120
VV velikost 300/300
VV 1,7*2 3,400
VV Součet 28,520

4 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 28,690 43,22 1 239,98 CS ÚRS 2020 01

VV podklad sjezdu a chodníku o průměrné tl. 200mm
VV 28,69 28,690

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 746,51

19 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 28,690 26,02 746,51 CS ÚRS 2020 01

VV pod zpevněnými plochami
VV 28,69 28,690
VV Součet 28,690

D 5 Komunikace 25 245,23

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 25 245,23

26 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl přes 300 m2

m2 8,220 324,00 2 663,28 CS ÚRS 2020 01

VV skladebná dlažba-šedá - tl. 60
VV 4,65+3,57 8,220
VV Součet 8,220

27 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní

m2 3,749 229,05 858,71 CS ÚRS 2020 01

VV dlažba chodníková
VV 3,57*1,05 3,749
VV Součet 3,749

28 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 20,510 353,48 7 249,87 CS ÚRS 2020 01

VV skladebná dlažba-šedá - tl. 80
VV 3,17 3,170
VV chodník dlažba - bez fazety - tl. 80
VV 5,04 5,040
VV slepecká dlažba - červená
VV 15,6*0,4 6,240
VV umělá vodící linie
VV 15,15*0,4 6,060
VV Součet 20,510

29 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 3,329 284,35 946,60 CS ÚRS 2020 01

VV sjezdy
VV 3,17*1,05 3,329

30 M 59246018
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 
80mm přírodní

m2 5,292 1 220,40 6 458,36 CS ÚRS 2020 01

VV dlažba 200x100x80mm- barva šedá - bez fazetky
VV dlažba 200x200x80mm- barva šedá - bez fazetky
VV 5,04*1,05 5,292
VV Součet 5,292

31 M 59245225
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm 

m2 6,552 500,98 3 282,42 CS ÚRS 2020 01

VV kontrastní barva - červená - změna R01
VV 15,6*0,4*1,05 6,552
VV Součet 6,552

57 M 00RM020 dlažba s reliéfním povrchem pro nevidomé m2 6,363 595,00 3 785,99
VV umělá vodící linie - 200x200x80mm
VV 15,15*0,4*1,05 6,363

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 8 647,63
32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 17,100 197,69 3 380,50 CS ÚRS 2020 01

VV sjezdy
VV (8,55)*2 17,100

33 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 20,360 258,70 5 267,13 CS ÚRS 2020 01
VV chodník

01a2 - Soupis prací - Etapa I - uznatelné náklady - více práce

PD chodník na ul. Ostravská, Orlová - Město- Změna R03

01a2 - Etapa I - uzantelné náklady- více_ práce

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,74+11,62 20,360
VV Součet 20,360

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 984,25

50 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 15,593 32,40 505,21 CS ÚRS 2020 01

51 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 296,267 4,32 1 279,87 CS ÚRS 2020 01

VV Odvoz do 20 Km
VV 15,593*19 296,267

52 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 15,593 97,20 1 515,64 CS ÚRS 2020 01

53 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 7,230 32,40 234,25 CS ÚRS 2020 01

VV 7,23 7,230

55 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 8,320 54,00 449,28 CS ÚRS 2020 01

VV kamenivo drobné
VV 8,32 8,320

D 99 Přesun hmot 1 350,33

56 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 5,784 233,46 1 350,33 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 10


